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VİTAMİN MİNERAL PREMİKS

COMBİTAB-E

KULLANIM AMACI
Bakım ve beslenme yetersizliklerine bağlı olarak gelişen E vitamini, bakır, çinko, 
kobalt, manganez ve selenyum eksikliklerinin giderilmesinde kullanılır.
-Tırnak bozukluklarına karşı korunmada, ve meme başı bütünlüğünün
sağlanmasında kullanılır.
-Toprak, taş, duvar,kemik ve benzeri yabancı cisimleri yeme-yalama
(pika) gibi, mineral yetmezliğinin varlığını yansıtan durumlarda kullanılır.
-Genç hayvanlarda iskelet gelişimi ve immun sistemin desteklenmesinde kullanılır.

KULLANIMI ŞEKLİ
Kuzu-oğlak, buzağı, koyun-keçi, besi danaları ve ineklerin 1 lt. içme
suyuna aşağıda belirtilen sayıda tablet katılarak (eritilerek) kullanılır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DEPOLAMA ŞEKLİ
Oda sıcaklığında serin, kuru ve ışıksız ortamda depolanmalıdır.
UYARILAR:  
Çocukların ulaşamayacağı yerlerde muhafaza ediniz. Hedef hayvanlar dışında 
kullanmayınız. BU BİR İLAÇ DEĞİL YEM PREMİKSİDİR. TEDAVİ AMAÇLI KULLANILAMAZ.

Koyun-Keçi

1 Hafta sonra

1 Hafta sonra

günde 

1-2 tablet
1-2 tablet

3 tablet
3 tablet
2 tablet

1-2 tablet

2 tablet
3-4 tablet

3-4 tablet

3 ayda bir

günde

Dolgu Maddeleri
Laktoz monohidrat
Magnezyum stearat

100 mg
5 mg

450 mg

Renklendirici
E133              Brillant Blue FCF                                              100 

Vitaminler
3a700           Vitamin E                Alfatokoferol asetat         1000 

E4
E6
E3
E5
E8

Çinko
Kobalt
Manganez
Selenyum
Kalsiyum
Fosfat

Çinko sülfat
Kobalt sülfat
Manganez sülfat
Sodyum selenit

Dikalsiyum fosfat

10 mg
15 mg

12.5 mg
10 mg

2.5 mg

250 mg

İÇERİKLER Her tablette


